[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
Руководствуясь ст. ст. 7, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014 г. №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 г. Москва «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», с учетом правил землепользования и застройки территории сельского поселения Константиноградовский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан

[bookmark: bookmark1]постановляю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (далее - Схема), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Земельный участок, подлежащий образованию в соответствии с прилагаемой к настоящему постановлению Схемой имеет:
2.1. Вид разрешенного использования земельного участка: Для размещения и эксплуатации водных объектов;
2.2.  Проектируемую площадь земельного участка: 104632 кв. м, с условным номером 02:44:000000:182:ЗУ1;
          2.3. Адрес земельного участка: Республика Башкортостан, р-н. Стерлитамакский, с/с. Константиноградовский, д. Боголюбовка, ,
          2.4. Категорию земель: Земли сельскохозяйственного назначения;
          2.5. Сведения о земельных участках, посредством которых обеспечивается доступ к образуемым или измененным земельным участкам: 02:44:000000:182;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Константиноградовский сельсовет                                                         Елисеев Ю. П.